PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/GO

	ASSUNTO
	Aprova a criação e composição da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA CAU/GO Nº 161, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

Aprova a criação e composição da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás e dá outras providências

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás – CAU/GO, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e o Regimento Interno do CAU/GO, aprovado pela Deliberação Plenária nº 94, de 28 de junho de 2018, reunido ordinariamente em 28 de fevereiro de 2020, após a análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o que prevê o art. 33 inciso I da Lei 12.378/2010;

Considerando a disposição da Resolução nº 179 CAU/BR, de 22 de agosto de 2019, em seus artigos 3º, 38 e o Calendário Eleitoral das Eleições de 2020-CAU/BR;

DELIBEROU:

Art. 1º. Aprovar a composição da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CE-CAU/GO) que será integrada pelos seguintes membros:
I – Coordenadora Raquel Alves Inatomi, CAU nº A36198-4, e seu suplente Fábio Ângelo Rafael, CAU nº A27688-0;
II – Coordenadora Adjunta Lorena Sulino Assunção, CAU nº A36302-2, e sua suplente Cristina Maria Costa Prado, CAU nº A70548-9;
III – Titular Flávio de Carvalho Araújo, CAU nº A30103-5, e seu suplente Carlos Alberto de Jesus Barbosa, CAU nº A36198-4;
Art. 2º. Indicar que a Assessoria Técnica da Comissão Eleitoral junte a esta Deliberação a documentação comprobatória do cumprimento dos requisitos para designação de membro constantes no artigo 4º do Regulamento Eleitoral do CAU/BR.
Art. 3º. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Arnaldo Mascarenhas Braha
-Presidente do CAU/GO-

99ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/GO
Folha de Votação

	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência
	Assinatura

	Arnaldo Mascarenhas Braga

	Adriana Mikulaschek

	Álvaro Fernandes de Oliveira

	Ana Carolina de Farias

	Ana Lúcia Ferreira Peixoto

	Ariel Silveira de Viveiros

	Camilla Pompeo de Camargo e Silva

	Edinardo Rodrigues Lucas

	Fernanda Antônia Fontes Mendonça
	X

	Frederico André Rabelo
	X

	Janaína de Holanda Camilo

	Leonardo Jesuíno Romano de Sousa

	Lorena Cavalcante Brito

	Luciano Mendes Caixeta
	X

	Manoel Alves Carrijo Filho

	Maria Ester de Souza
	X

	Paulo Renato de Moraes Alves

	Priscila Cavalcanti da Silva
	X

	Regina Maria de Faria Amaral Brito
	X

	Selma Pereira Silva

	Histórico da Votação

	Sessão Plenária nº: 99ª Plenária Ordinária                                                  Data: 28/02/2020

	Matéria em Votação: Aprova a criação e composição da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás

	[bookmark: _GoBack]Resultado da Votação: ( 6 ) Sim      (    ) Não    (    ) Abstenções   (   ) Ausências   (  6  ) Total

	Ocorrências:

Secretário da Sessão: Romeu Jankowski          Presidente da Sessão: Arnaldo Mascarenhas Braga